
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč 

V Praze dne 1 o. 06. 2016

Věc: Dotaz na objednávky zboží a žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane řediteli, 

sděluji Vám, že na základě vítězství ve veřejné zakázce byla s naší společností dne 5.11. 2015 uzavřena 

kupní smlouva na dodávky ZP - lnkontinenční kalhotky pro dospělé č. 73/2015. Tato smlouva, jakož 

veřejné zakázka předpokládá objem objednaného zboží až do částky 865 665,00 Kč bez DPH. 

Je zjevné, že objednávky na základě této smlouvy na naši společnost nechodí, a lze tak předpokládat, že 

objednávky jsou uskutečňovány u jiné společnosti než u společnosti, která vyhrála tuto veřejnou zakázku. 

Je tedy nutné se dotazovat, z jakého důvodu je tak činěno, a proč nejsou akceptovány závěry výběrového 

řízení. 

Dovoluji si tedy požádat, než bude zaujato důslednější prověření smluvního vztahu, o Vaše sdělení proč 

nejsou závěry výběrového řízení dodržovány. 

Zároveň je zřejmé, že Vaše nemocnice musí odebírat inkontineční kalhotky pro dospělé i u jiného 

odběratele. Proto rovněž vznáším dotaz, od kterého odběratele je Vaše nemocnice odebírá, na základě 

jakého podkladu, zda na základě veřejné zakázky, či na základě jaké smlouvy či jakého právního vztahu 

{žádám o zaslání tohoto právního dokumentu), a rovněž v jakém objemu množstevním tak i cenovém jsou 

tyto objednávky uskutečňovány za poslední dva roky. 

Tuto informaci si dovolujeme považovat za žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím. Tedy výslovně v souladu s§ 14, odst. 1 a 2 tohoto zákona.

V souladu s předmětným zákonem žádáme o poskytnutí těchto informací na naši adresu, a to ve lhůtách 

zákonem požadovaných, tedy do 15 dnů. 

S pozdravem 

Bella Boh�miia s.r.o. 

Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9 
Horní Počernice, tel.: 226 212 300 
IČ: 26723476, DIČ: CZ26723476

..--r:
= _ 

MS v Praze, oddíi C, vl. 89 

Mgr. xxxx xxxx jednatel 

{ 



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE 

10.6.2016 

THOMAYEROVA NEMOCNICE 
140 59 PRAHA 4 - KRČ, VÍDEŇSKÁ 800 

I Bella Bohemia s.r.o.

NAŠE ZNAČKA 

OCN -12/2016 -V 

Vlastibořská 2789/2 

193 00 Praha 9 

VYŘIZUJE/ LINKA 

xxxx/3327 
MÍSTO ODESLÁNÍ 

Praha, 23.6.2016 

Věc: Odpověď na dotaz podle č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane jednateli, 

k Vašemu dotazu na realizaci veřejné zakázky na dodávky ZP - inkontinenční kalhotky pro dospělé, 

sdělujeme následující: 

Se společností Bella Bohemia s.r.o., jako vítězem veřejné zakázky malého rozsahu byla uzavřena smlouva 

dne 2.12.2015. Poté (ještě v prosinci 2015) byly realizovány první dodávky. Na počátku roku 2016 však 

byly na kvalitu Vámi dodaných inkontinenčních kalhotek podávány stížnosti (z geriatrie, interny, 

neurologie). 

Zjištěné neqostatky byly sděleny Vašemu obchodnímu zástupci panu Novákovi, který přislíbil sjednání 

nápravy. Pan xxxx osobně dne 15.2.2016 navštívil vrchní sestru z geriatrie, kde všechny vady zboží byly 

posouzeny a byla dohodnuta náhradní dodávka za nevyhovující inkontinenční kalhotky. Další dodávky 

inkontinenčních kalhotek však vykazovaly stejné nedostatky. 

Thomayerova nemocnice musí odebírat od svých dodavatelů pouze zboží odpovídající kvality. Pokud 

však této kvality není dosaženo, a to ani po projednání reklamovaných nedostatků, odebíráním dalšího 

zboží není nemocnice vázána. 

Dále k Vašemu dotazu sdělujeme, že v roce 2014 nakoupila Thomayerova nemocnice inkontinenční 

kalhotky pro dospělé v celkovém objemu 144 786 ks za 1 381 900 Kč včetně DPH a v roce 2015 nakoupila 

132 534 ks těchto inkontinenčních kalhotek pro dospělé za 1 273 308 Kč včetně DPH. 

9LOZ '90 ·� l 

xxxx x. 
v 8Ll:::Jd I' 

8'JIU'JOW8U 8/\018Á8WO41 


